

ದಿನಾಂಕ: 07.08.2024 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ಶ್ರೀಮತಿ ಎಸ್ ಬಿ ಎಸ್ ವಕೀಲರಿಂದ:

ಸುಜ್ಜಲೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ.188/1 ರ ಎರಡು ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಗಳ ಧೃಡೀಕೃತ ನಕಲುಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ನಿಡಿ-11 ಮತ್ತು 12 ಎಂದು, ಸುಜ್ಜಲೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ.239/2 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ಧೃಡೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-13 ಎಂದು, ಸುಜ್ಜಲೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ.28/1 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ಧೃಡೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-14 ಎಂದು, ಸುಜ್ಜಲೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ.253/1 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ಧೃಡೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-15 ಎಂದು, ಸುಜ್ಜಲೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ.254/2 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ಧೃಡೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-16 ಎಂದು, ಡಿಮಾಂಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನ ಧೃಡೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-17 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 27.06.2016 ರ ದಾನ ಪತ್ರದ ಧೃಡೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-18 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 26.03.2016 ರ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ಧೃಡೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-19 ಎಂದು, ಎಂ ಆರ್ ನಂ. 16/1993-94 ರ ಧೃಡೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-20 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 19.07.2019 ರ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರದ ಧೃಡೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-21 ಎಂದು, ಅಂಚೆ ರಶೀದಿಗಳು ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರಗಳ ಧೃಡೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-22 ಎಂದು, ಜಾರಿಯಾಗದೇ ವಾಪಸಾದ್ದ ಅಂಚೆ ಲಕೋಟೆಯ ಧೃಡೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-23 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 02.08.2019 ರ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರದ ಧೃಡೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-24 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 27.08.2019 ರ ಅರ್ಜಿಯ ಧೃಡೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-25 ಎಂದು, ಟ್ರಾಕ್ ಕನ್ ಸೈನ್ ಮೆಂಟ್ ನ ಧೃಡೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ-26 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಪಾಟೀಸವಾಲಿಗೆ ಕಾಲಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದರಿಂದ ಕಾಲಾವಕಾಶ ನೀಡಿ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿ ನುಡಿದಂತೆ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇದೆ.,

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಿವಿಲ್ ಮತ್ತು ಜೆ ಎಮ್ ಎಫ್ ಸಿ
ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ತಿ.ನರಸಿಪುರ

